
Ders Kodu Ders Adı Z/S T U Kredi AKTS Ders Kodu Ders Adı Dersin Bölümü

17ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Z 2 0 2 1 ATA-1001 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

17BF101 İktisada Giriş I Z 3 0 3 5 FBA-1003 İktisada Giriş I Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

17BF103 İşletme Bilimine Giriş I Z 3 0 3 5 FBA-1001 İşletme Bilimine Giriş I Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

17BF105 Genel Matematik Z 3 0 3 5 FBA-1009 Genel Matematik Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

17BF107 Genel Muhasebe Z 3 0 3 5 FBA-1013 Finansal Muhasebe I Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

17BF109 Finansa Giriş Z 3 0 3 5 FBA-1005 Finansa Giriş Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

17TDİ101 Türk Dili I Z 2 0 2 1 TDİ-1001 Türk Dili I Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

17YDİ101 Yabancı Dil I (İngilizce) Z 2 0 2 2 YDİ-1001 Yabancı Dil I (İngilizce) Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U Kredi AKTS Ders Kodu Ders Adı Dersin Bölümü

17BED101 Beden Eğitimi I S 2 0 0 1 FBA-1015 Kariyer Planlama Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U Kredi AKTS Ders Kodu Ders Adı Dersin Bölümü

17BF201 Mikro Ekonomi I Z 3 0 3 5 FBA-2003 Mikro Ekonomi I Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

17BF203 Finansal Yönetim Z 3 0 3 5 FBA-2005 Finansal Yönetim I Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

17BF205 İstatistik I Z 3 0 3 5 FBA-2007 İstatistik I Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

17BF207 Makro Ekonomi I Z 3 0 3 5 FBA-2001 Makro Ekonomi I Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U Kredi AKTS Ders Kodu Ders Adı Dersin Bölümü

17BF215 İş Sağlığı ve Güvenliği S 3 0 3 5 FBA-2009 İş Sağlığı ve Güvenliği Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

17BF217 Finansal Piyasa Analizi S 3 0 3 5 FBA-2019 Finansal Tablo Analizi Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U Kredi AKTS Ders Kodu Ders Adı Dersin Bölümü

17BF301 Uluslararası Ekonomi Z 3 0 3 5 FBA-3001 Uluslararası Ekonomi Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

17BF303 Ekonometri I Z 3 0 3 5 FBA-3005 Finansal Ekonometri I Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

17BF305 Para Banka I Z 3 0 3 5 FBA-3003 Para Banka I Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U Kredi AKTS Ders Kodu Ders Adı Dersin Bölümü

17BF311 Mesleki Yabancı Dil I S 3 0 3 5 FBA-3013 Mesleki Yabancı Dil I Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

17BF307 Finansal Tablolar Analizi S 3 0 3 5 FBA-3009 Finansal Tablo Analizi Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

17BF313 Girişimcilik S 3 0 3 5 FBA-3007 Girişimcilik Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U Kredi AKTS Ders Kodu Ders Adı Dersin Bölümü

17BF401 Finansal Piyasalar ve Risk Yönetimi Z 3 0 3 5 FBA-4001 Finansal Piyasalar ve Risk Yönetimi Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

17BF403 Bankacılık Sektöründe Kredi Yönetimi Z 3 0 3 5 FBA-4021 Bankacılık İşlemleri Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

17BF405 Türkiye Ekonomisi Z 3 0 3 5 FBA-4003 Türkiye Ekonomisi Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U Kredi AKTS Ders Kodu Ders Adı Dersin Bölümü

17BF407 Bankacılıkta Organizasyon Teknikleri S 3 0 3 5 FBA-4005 Bankacılıkta Organizasyon Teknikleri Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

17BF409 Ticari Bankacılık Uygulamaları S 3 0 3 5 FBA-4009 Ticari Bankacılık Uygulamaları Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

17BF417 Oyun Teorisi S 3 0 3 5 FBA-4007 Oyun Teorisi Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

T.C.

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi

Biga Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu

Bankacılık ve Finans Bölümü (N.Ö.) 

Kaldırılan Öğretim Planında Açılacak Dersler ve Ders Eşleştirme Tablosu

1. SINIF

1.Yarıyıl 1.Yarıyıl

SEÇMELİ DERSLER SEÇMELİ DERSLER

ÖĞRETİM PLANINDAKİ DERS DEVAM VE SINAV KOŞULUNUN YERİNE GETİRİLECEĞİ DERS

2. SINIF

3.Yarıyıl 3.Yarıyıl

SEÇMELİ DERSLER SEÇMELİ DERSLER

3. SINIF

5.Yarıyıl 5.Yarıyıl

SEÇMELİ DERSLER SEÇMELİ DERSLER

7.Yarıyıl

SEÇMELİ DERSLER

4. SINIF

7.Yarıyıl

SEÇMELİ DERSLER



Ders Kodu Ders Adı Z/S T U Kredi AKTS Ders Kodu Ders Adı Dersin Bölümü

ATA-1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Z 2 0 2 1 ATA-1001 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

BFİ-1001 İktisada Giriş I Z 3 0 3 5 FBA-1003 İktisada Giriş I Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

BFİ-1003 İşletme Bilimine Giriş I Z 3 0 3 5 FBA-1001 İşletme Bilimine Giriş I Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

BFİ-1005 Genel Matematik Z 3 0 3 5 FBA-1009 Genel Matematik Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

BFİ-1007 Genel Muhasebe Z 3 0 3 5 FBA-1013 Finansal Muhasebe I Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

BFİ-1009 Finansa Giriş Z 3 0 3 5 FBA-1005 Finansa Giriş Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

TDİ-1001 Türk Dili I Z 2 0 2 1 TDİ-1001 Türk Dili I Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

YDİ-1001 İngilizce I Z 2 0 2 2 YDİ-1001 Yabancı Dil I (İngilizce) Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U Kredi AKTS Ders Kodu Ders Adı Dersin Bölümü

BED-1001 Beden Eğitimi I S 2 0 0 1 FBA-1015 Kariyer Planlama Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U Kredi AKTS Ders Kodu Ders Adı Dersin Bölümü

BFİ-2001 Mikro Ekonomi I Z 3 0 3 5 FBA-2003 Mikro Ekonomi I Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

BFİ-2005 İstatistik I Z 3 0 3 5 FBA-2007 İstatistik I Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

BFİ-2007 Makro Ekonomi I Z 3 0 3 5 FBA-2001 Makro Ekonomi I Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

BFİ-2021 Finansal Yönetim I Z 3 0 3 5 FBA-2005 Finansal Yönetim I Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U Kredi AKTS Ders Kodu Ders Adı Dersin Bölümü

BFİ-2015 İş Sağlığı ve Güvenliği S 3 0 3 5 FBA-2009 İş Sağlığı ve Güvenliği Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

BFİ-2017 Finansal Piyasa Analizi S 3 0 3 5 FBA-2019 Finansal Tablo Analizi Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U Kredi AKTS Ders Kodu Ders Adı Dersin Bölümü

BFİ-3001 Uluslararası Ekonomi Z 3 0 3 5 FBA-3001 Uluslararası Ekonomi Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

BFİ-3005 Para Banka I Z 3 0 3 5 FBA-3003 Para Banka I Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

BFİ-3021 Finansal Ekonometri I Z 3 0 3 5 FBA-3005 Finansal Ekonometri I Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

BFİ-3023 Girişimcilik Z 3 0 3 5 FBA-3007 Girişimcilik Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U Kredi AKTS Ders Kodu Ders Adı Dersin Bölümü

BFİ-3007 Finansal Tablo Analizi S 3 0 3 5 FBA-3009 Finansal Tablo Analizi Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

BFİ-3011 Mesleki Yabancı Dil I S 3 0 3 5 FBA-3013 Mesleki Yabancı Dil I Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U Kredi AKTS Ders Kodu Ders Adı Dersin Bölümü

BFİ-4001 Finansal Piyasalar ve Risk Yönetimi Z 3 0 3 5 FBA-4001 Finansal Piyasalar ve Risk Yönetimi Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

BFİ-4005 Türkiye Ekonomisi Z 3 0 3 5 FBA-4003 Türkiye Ekonomisi Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

BFİ-4021 Bankacılıkta Organizasyon Teknikleri Z 3 0 3 5 FBA-4005 Bankacılıkta Organizasyon Teknikleri Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

BFİ-4023 Oyun Teorisi Z 3 0 3 5 FBA-4007 Oyun Teorisi Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U Kredi AKTS Ders Kodu Ders Adı Dersin Bölümü

BFİ-4009 Ticari Bankacılık Uygulamaları S 3 0 3 5 FBA-4009 Ticari Bankacılık Uygulamaları Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

BFİ-4029 Bankacılık İşlemleri S 3 0 3 5 FBA-4021 Bankacılık İşlemleri Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

4. SINIF

7.Yarıyıl 7.Yarıyıl

SEÇMELİ DERSLER SEÇMELİ DERSLER

3. SINIF

5.Yarıyıl 5.Yarıyıl

SEÇMELİ DERSLER SEÇMELİ DERSLER

SEÇMELİ DERSLER

2. SINIF

3.Yarıyıl 3.Yarıyıl

SEÇMELİ DERSLER

ÖĞRETİM PLANINDAKİ DERS DEVAM VE SINAV KOŞULUNUN YERİNE GETİRİLECEĞİ DERS

SEÇMELİ DERSLER SEÇMELİ DERSLER

1.Yarıyıl1.Yarıyıl

T.C.

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi

Biga Uygulamalı Bilimler  Fakültesi

Bankacılık ve Finans Bölümü (N.Ö.-İ.Ö.)  

Kaldırılan Öğretim Planında Açılacak Dersler ve Ders Eşleştirme Tablosu

1. SINIF



Ders Kodu Ders Adı Z/S T U Kredi AKTS Ders Kodu Ders Adı Dersin Bölümü

ATA-1001 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I Z 2 0 2 1 ATA-1001 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

FBA-1001 İktisada Giriş I Z 3 0 3 5 FBA-1003 İktisada Giriş I Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

FBA-1003 İşletme Bilimine Giriş I Z 3 0 3 5 FBA-1001 İşletme Bilimine Giriş I Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

FBA-1005 Genel Matematik Z 3 0 3 5 FBA-1009 Genel Matematik Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

FBA-1009 Finansa Giriş Z 3 0 3 5 FBA-1005 Finansa Giriş Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

FBA-1011 Genel Muhasebe Z 3 0 3 5 FBA-1013 Finansal Muhasebe I Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

FBA-1013 Kariyer Planlama Z 2 0 2 1 FBA-1015 Kariyer Planlama Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

TDİ-1001 Türk Dili I Z 2 0 2 1 TDİ-1001 Türk Dili I Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

YDİ-1001 Yabancı Dil I (İngilizce) Z 2 0 2 2 YDİ-1001 Yabancı Dil I (İngilizce) Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U Kredi AKTS Ders Kodu Ders Adı Dersin Bölümü

BED-1001 Beden Eğitimi I S 2 0 0 1 FBA-1015 Kariyer Planlama Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U Kredi AKTS Ders Kodu Ders Adı Dersin Bölümü

FBA-2001 Mikro Ekonomi I Z 2 0 2 1 FBA-2003 Mikro Ekonomi I Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

FBA-2003 İstatistik I Z 3 0 3 5 FBA-2007 İstatistik I Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

FBA-2005 Makro Ekonomi I Z 3 0 3 5 FBA-2001 Makro Ekonomi I Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

FBA-2007 Finansal Yönetim I Z 3 0 3 5 FBA-2005 Finansal Yönetim I Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U Kredi AKTS Ders Kodu Ders Adı Dersin Bölümü

FBA-2013 İş Sağlığı ve Güvenliği S 3 0 3 5 FBA-2009 İş Sağlığı ve Güvenliği Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

FBA-2015 Finansal Piyasa Analizi S 3 0 3 5 FBA-2019 Finansal Tablo Analizi Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

2. SINIF

3.Yarıyıl 3.Yarıyıl

ÖĞRETİM PLANINDAKİ DERS DEVAM VE SINAV KOŞULUNUN YERİNE GETİRİLECEĞİ DERS

SEÇMELİ DERSLER SEÇMELİ DERSLER

1.Yarıyıl 1.Yarıyıl

ÖĞRETİM PLANINDAKİ DERS DEVAM VE SINAV KOŞULUNUN YERİNE GETİRİLECEĞİ DERS

SEÇMELİ DERSLER SEÇMELİ DERSLER

T.C.

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi

Biga Uygulamalı Bilimler  Fakültesi

Finans ve Bankacılık Bölümü (N.Ö.-İ.Ö.)  

Kaldırılan Öğretim Planında Açılacak Dersler ve Ders Eşleştirme Tablosu

1. SINIF



Ders Kodu Ders Adı Z/S T U Kredi AKTS Ders Kodu Ders Adı Dersin Bölümü

ATA-1001 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I Z 2 0 2 1 ATA-1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

FBA-1001 İşletme Bilimine Giriş I Z 3 0 3 5 FBA-1001 İşletme Bilimine Giriş I Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

FBA-1003 İktisada Giriş I Z 3 0 3 5 FBA-1003 İktisada Giriş I Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

FBA-1005 Finansa Giriş Z 3 0 3 5 FBA-1005 Finansa Giriş Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

FBA-1007 Kariyer Planlama Z 3 0 3 5 FBA-1015 Kariyer Planlama Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

FBA-1009 Genel Matematik Z 3 0 3 5 FBA-1009 Genel Matematik Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

FBA-1011 Finansal Muhasebe I Z 2 0 2 1 FBA-1013 Finansal Muhasebe I Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

TDİ-1001 Türk Dili I Z 2 0 2 1 TDİ-1001 Türk Dili I Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

YDİ-1001 Yabancı Dil I (İngilizce) Z 2 0 2 2 YDİ-1001 Yabancı Dil I (İngilizce) Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U Kredi AKTS Ders Kodu Ders Adı Dersin Bölümü

BED-1001 Beden Eğitimi I S 2 0 0 1 FBA-1015 Kariyer Planlama Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

SEÇMELİ DERSLER SEÇMELİ DERSLER

T.C.

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi

Biga Uygulamalı Bilimler  Fakültesi

Finans ve Bankacılık Bölümü (N.Ö.)  

Kaldırılan Öğretim Planında Açılacak Dersler ve Ders Eşleştirme Tablosu

1. SINIF

1.Yarıyıl 1.Yarıyıl

ÖĞRETİM PLANINDAKİ DERS DEVAM VE SINAV KOŞULUNUN YERİNE GETİRİLECEĞİ DERS


